
LISTADO COMPLEMENTARIO FEBRERO 2025

Localidad: CALETA OLIVIA/ C. SECO (9011)

LISTADO DE DOCENTES INSCRIPTOS: INTERINATOS, SUPLENCIAS Y DOBLES CARGOS

Cargo: MAESTRO DE GRADO

Ord Legajo Titular Apellido y Nombres Documento TIT PG AT AG MAE VIC DIR ASIS DICT RES OT GPO MA ATP PRE PUB Act.Ed Com.OfCom.Cur Junta CONC SEM S.Disc Punt.Gral

1 13314 ESCOBAR, MELINA 42808678 9.00 8.44 0.00 10.00 27.44

2 13309 ALANIS, LILIANA 36105025 9.00 0.00 0.50 10.00 19.50

3 13311 OLIVA, LAURA VICTORIA 42711486 9.00 0.00 1.40 10.40

4 13313 RIVERO, MELINA MARIAN 44199167 9.00 0.00 9.00

Cargo: MAESTRO ESPECIAL DE EDUCACION FISICA

Ord Legajo Titular Apellido y Nombres Documento TIT PG AT AG MAE VIC DIR ASIS DICT RES OT GPO MA ATP PRE PUB Act.Ed Com.OfCom.Cur Junta CONC SEM S.Disc Punt.Gral

1 13325 PALOMO, CLAUDIA MICAE 41147532 9.00 8.44 0.00 10.00 3.00 30.44

2 13292 MORALES, SARA JASMIN 43531433 9.00 8.08 0.00 8.40 25.48

3 13308 MACHUCA, TANIA 39206423 9.00 7.57 0.00 5.60 22.17

4 13307 OVIEDO, FRANCISCO 43359943 9.00 0.00 10.00 19.00

5 13327 SANDOVAL, ERICK EXEQU 42465570 9.00 0.00 9.00

Cargo: MAESTRO ESPECIAL DE EDUCACION ARTISTICA: MUSICA

Ord Legajo Titular Apellido y Nombres Documento TIT PG AT AG MAE VIC DIR ASIS DICT RES OT GPO MA ATP PRE PUB Act.Ed Com.OfCom.Cur Junta CONC SEM S.Disc Punt.Gral

1 13324 AGUILERA, VALENTINA 43531533 9.00 0.00 0.30 10.00 19.30

2 13333 CABEZAS PAEZ, SNATIAG 41253735 9.00 0.00 10.00 19.00

3 13332 RAMIREZ, JUAN MANUEL 41014749 9.00 0.00 9.80 18.80

Cargo: MAESTRO ESPECIAL DE EDUCACION ARTISTICA: PLASTICA

Ord Legajo Titular Apellido y Nombres Documento TIT PG AT AG MAE VIC DIR ASIS DICT RES OT GPO MA ATP PRE PUB Act.Ed Com.OfCom.Cur Junta CONC SEM S.Disc Punt.Gral

1 13310 VILLACORTA, FLAVIA 36590176 9.00 0.00 4.90 13.90

Cargo: PES EDUC. FÍSICA

Ord Legajo Titular Apellido y Nombres Documento TIT PG AT AG MAE VIC DIR ASIS DICT RES OT GPO MA ATP PRE PUB Act.Ed Com.OfCom.Cur Junta CONC SEM S.Disc Punt.Gral
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1 13325 PALOMO, CLAUDIA MICAE 41147532 9.00 8.44 0.00 10.00 3.00 30.44

2 13292 MORALES, SARA JASMIN 43531433 9.00 8.08 0.00 8.40 25.48

3 13308 MACHUCA, TANIA 39206423 9.00 7.57 0.00 5.60 22.17

4 13307 OVIEDO, FRANCISCO 43359943 9.00 0.00 10.00 19.00

5 13327 SANDOVAL, ERICK EXEQU 42465570 9.00 0.00 9.00

Cargo: PES MUSICA

Ord Legajo Titular Apellido y Nombres Documento TIT PG AT AG MAE VIC DIR ASIS DICT RES OT GPO MA ATP PRE PUB Act.Ed Com.OfCom.Cur Junta CONC SEM S.Disc Punt.Gral

1 13324 AGUILERA, VALENTINA 43531533 9.00 0.00 0.30 10.00 19.30

2 13333 CABEZAS PAEZ, SNATIAG 41253735 9.00 0.00 10.00 19.00

3 13332 RAMIREZ, JUAN MANUEL 41014749 9.00 0.00 9.80 18.80

Cargo: AUX EDUC. FÍSICA

Ord Legajo Titular Apellido y Nombres Documento TIT PG AT AG MAE VIC DIR ASIS DICT RES OT GPO MA ATP PRE PUB Act.Ed Com.OfCom.Cur Junta CONC SEM S.Disc Punt.Gral

1 13325 PALOMO, CLAUDIA MICAE 41147532 9.00 8.44 0.00 10.00 3.00 30.44

2 13292 MORALES, SARA JASMIN 43531433 9.00 8.08 0.00 8.40 25.48

3 13308 MACHUCA, TANIA 39206423 9.00 7.57 0.00 5.60 22.17

4 13307 OVIEDO, FRANCISCO 43359943 9.00 0.00 10.00 19.00

5 13327 SANDOVAL, ERICK EXEQU 42465570 9.00 0.00 9.00

Cargo: PES PLASTICO VISUAL

Ord Legajo Titular Apellido y Nombres Documento TIT PG AT AG MAE VIC DIR ASIS DICT RES OT GPO MA ATP PRE PUB Act.Ed Com.OfCom.Cur Junta CONC SEM S.Disc Punt.Gral

1 13310 VILLACORTA, FLAVIA 36590176 9.00 0.00 4.90 13.90

DARIO, CAROLINA ALARCON, FERNANDO SUBIRA, GABRIELA PACHECO, CARLA DIAZ, VALERIA

Presidente Secretario Vocal Vocal Vocal

Referencias: TIT: Titulo - PG.: Promedio General - AT.: Antiguedad en el Titulo - AG.c: Antiguedad de Gestion - MAE.c: Servicios Docente MAE - VIC.c: Servicios Docentes VIC - DIR.c: Servicios Docentes

DIR - ASIS.: Antecedentes Culturales Asistidos - DICT.: Antecedentes Culturales Dictados - RES.: Residencia - OT.: Otros Titulos - GPO.c: Grupo - MA.: Materias Aprobadas - ATP.: Apoyo Tecnico
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Pedagogico - PRE.: Premios - PUB.: Publicaciones - AE.: Actividades.Educactivas - CO.: Comisiones Oficiales - CC.: Comisiones Curriculares - CONC.: Concursos - SEM.: Seminarios - SAN.: Sanciones

Disciplinarias - 
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